36 mėnesių paslaugų teikimo laikotarpiui eurais be PVM 
27400,00 

(B)= (A)×0,21 21 proc. PVM 5754,00 

(C)=(A)+(B) 
Pirminio pasiūlymo kaina  

36 mėnesių paslaugų teikimo laikotarpiui eurais su PVM 
33154,00 

Pirminio pasiūlymo kaina 36 mėnesių paslaugų teikimo laikotarpiui su PVM (kaina (C)) 33154,00 

eurai (trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt keturi) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą kainą be 

PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka 

Skaičiuojant  ir pateikiant pasiūlymų kainas ir siūlomų Paslaugų įkainius atsižvelgta į visus perkamų

[...]

36 mėnesių paslaugų teikimo laikotarpiui eurais be PVM 
27040,00 

(B)= (A)×0,21 21 proc. PVM 5678,40 

(C)=(A)+(B) 
Galutinio pasiūlymo kaina  

36 mėnesių paslaugų teikimo laikotarpiui eurais su PVM 
32718,40 

Galutinio pasiūlymo kaina 36 mėnesių paslaugų teikimo laikotarpiui su PVM (kaina (C)) 32718,40 

eurai (trisdešimt du tūkstančiai septyni šimtai aštuoniolika eurų ir 40 centų) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą kainą be 

PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka 

Skaičiuojant  ir pateikiant pasiūlymų kainas ir siūlomų Paslaugų įkainius atsižvelgta į visus perkamų